Trata-se de requerimento de parcelamento de débito apresentado pela SABEMI 

SEGURADORA S/A.   

Decisão: O Conselho Diretor decidiu, por unanimidade, pelo deferimento do pedido de 

parcelamento de debito apresentado pela supervisionada SABEMI SEGURADORA S/A no 

valor de 625.762,00 (seiscentos e vinte e cinco mil setecentos e sessenta e dois reais), para 

pagamento em 60 meses. 

4) Processo Susep nº 15414.634715/2023-71 

Assunto: Trata-se de proposta de edição de Resolução SUSEP que dispõe sobre a Política 

de Gestão de Pessoas no âmbito da Autarquia e revogação da Deliberação Susep nº 175,